

**IJ Invest ApS**  
Sundgade 62, 6320 Egersund

**CVR-nr. 27 54 42 31**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2021

---

Inge Nørgaard Vedelgart  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IJ Invest ApS Sundgade 62 6320 Egersund
	CVR-nr.: 27 54 42 31
	Stiftet: 17. januar 2004
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Inge Nørgaard Vedelgart Jørgen Vedelgart
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitaleje ved investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.281 t.kr. mod -461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.733</b>	<b>-13.953</b>
Andre finansielle indtægter	1.243.083	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28	-446.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.228.322</b>	<b>-460.514</b>
Skat af årets resultat	52.823	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.281.145</b>	<b>-460.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	392.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.168.145	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.352.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.281.145</b>	<b>-460.514</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	52.823	0
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	65.000
Tilgodehavender i alt	<u>90.823</u>	<u>65.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.486.658	8.737.999
Værdipapirer i alt	<u>9.486.658</u>	<u>8.737.999</u>
Likvide beholdninger	<u>55.571</u>	<u>49.795</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.633.052</u></b>	<b><u>8.852.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.633.052</u></b>	<b><u>8.852.794</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.385.051	8.216.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.623.051</b>	<b>8.841.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.749
Anden gæld	1	139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.001	10.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.001</b>	<b>10.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.633.052</b>	<b>8.852.794</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	9.569.420	108.000	9.802.420
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.352.514	500.000	-852.514
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	392.000	0	392.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-392.000	0	-392.000
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	8.216.906	500.000	8.841.906
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.168.145	113.000	1.281.145
	<b>125.000</b>	<b>9.385.051</b>	<b>113.000</b>	<b>9.623.051</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni	<u>9.486.658</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>936.852</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

Ingen.